АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Л5 »2024 rl № 46$

О назначении ответственных лиц за формирование паспорта
Васильевского муниципального округа Запорожской области,

предоставление данных в базу данных АИС «Система сбора сведений в
чрезвычайных ситуациях и мониторинга восстановительных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Васильевский
муниципальный округ Запорожской области», во исполнения письма
Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Российской Федерации от 02.08.2024 № 44109-ИФ/00, согласно письму
Администрации Губернатора и Правительства Запорожской области
Департамента внутренней политики от 20.08.2024 № ИСХ-808/2024-03 «Об
оказании содействии в формировании базы данных, осуществления
мониторинга и реализации мер по социально-экономическому развитию,
обеспечения полноты, достоверности и актуальности предоставления
информации в паспорт Васильевского муниципального округа Запорожской
области в государственной информационной системе АИС «Система сбора
сведений в чрезвычайных ситуациях и мониторинга восстановительных
работ», администрация Васильевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за формирования паспорта

Васильевского муниципального округа, предоставление данных в базу данных
АИС «Система сбора сведений в чрезвычайных ситуациях и мониторинга
восстановительных работ» главного специалиста отдела по вопросам ЖКХ,
транспорта, связи и дорожной деятельности администрации Васильевского
муниципального округа Нагорнюк Анастасию Владимировну.

2. Назначить ответственным за обеспечением полноты,
достоверности и актуальности предоставления информации в АИС «Система
сбора сведений в чрезвычайных ситуациях и мониторинга восстановительных
работ» главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства
территориального отдела города Днепрорудное Васильевского
муниципального округа Соловьёву Ирину Николаевну.

3. Опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании
«За! Информ» (ZA - ), разместить на информационных стендах и
на официальном сайте .

INFORM.RU
https://zo.gov.ru/

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы Васильевского муниципального округа Нужного А.С.

Глава Васильевского
муниципального окр? Н. А. Романиченко

INFORM.RU
https://zo.gov.ru/